



PARTNER REVISION

Rådgivende Revisorer - med dig i centrum

Løgumgård ApS
Skolevangsvej 58, Sall, 8450 Hammel

CVR-nr. 29 69 71 67

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2025.

Hans Bossow Mathiasen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løgumgård ApS
Skolevangsvej 58, Sall
8450 Hammel

CVR-nr.: 29 69 71 67
Stiftet: 1. august 2006
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans Bossow Mathiasen Nielsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed, primært i ejendomme og værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 373 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	372.531	358.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.519	-162.696
Driftsresultat	197.012	196.076
Andre finansielle indtægter	11.415	10.631
Øvrige finansielle omkostninger	-188.977	-162.179
Resultat før skat	19.450	44.528
1 Skat af årets resultat	-5.785	2.192
Årets resultat	13.665	46.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.665	46.720
Disponeret i alt	13.665	46.720

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.351.624	3.439.004
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>525.665</u>	<u>434.155</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.877.289</u>	<u>3.873.159</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.877.289</u>	<u>3.873.159</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>310.000</u>	<u>60.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>310.000</u>	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	475.000
	Udskudte skatteaktiver	39.481	45.266
	Andre tilgodehavender	<u>431.624</u>	<u>368.068</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>471.105</u>	<u>888.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>117.344</u>	<u>42.324</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>898.449</u>	<u>990.658</u>
	Aktiver i alt	<u>4.775.738</u>	<u>4.863.817</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	289.601	275.936
Egenkapital i alt	414.601	400.936
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	503.790	542.949
Deposita	54.414	54.414
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	558.204	597.363
4 Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.956	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.872.803	1.607.979
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.786.992	1.820.055
Anden gæld	54.182	397.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.802.933	3.865.518
Gældsforpligtelser i alt	4.361.137	4.462.881
Passiver i alt	4.775.738	4.863.817
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	229.216	354.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.720	46.720
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	275.936	400.936
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.665	13.665
	125.000	289.601	414.601

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.785	-2.192
	<u>5.785</u>	<u>-2.192</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2023	3.666.764	3.490.276
Tilgang i årets løb	0	176.488
Kostpris 30. september 2024	<u>3.666.764</u>	<u>3.666.764</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-227.760	-141.703
Årets af-/nedskrivninger	-87.380	-86.057
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-315.140</u>	<u>-227.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>3.351.624</u>	<u>3.439.004</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	933.285	764.884
Tilgang i årets løb	179.649	168.401
Kostpris 30. september 2024	<u>1.112.934</u>	<u>933.285</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-499.130	-422.491
Årets af-/nedskrivninger	-88.139	-76.639
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-587.269</u>	<u>-499.130</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>525.665</u>	<u>434.155</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	543.790	40.000	503.790	342.000
Deposita	54.414	0	54.414	0
	598.204	40.000	558.204	342.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.023 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 3.351 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud på 375 t.kr. til fremførelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBMN Holding ApS, CVR-nr. 28102488, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.